
ZARZĄDZENIE NR 216/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 20 367 zł, z tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 7 222 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 367 ZL, z tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 7 222 zł, oraz dokonuje się przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 203 332,00 210 554,00

Urzędy wojewódzkie 176 332,00 183 554,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

176 242,00 183 464,00

852 Pomoc społeczna 1 723 815,86 1 736 960,86

Ośrodki pomocy społecznej 120 270,00 133 415,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

101 350,00 114 495,00

61 149 650,70 61 170 017,70

Rozdział Paragraf

75011

2010

85219

2030

Zmiany planu dochodów

Zmiana

7 222,00

7 222,00

7 222,00

13 145,00

13 145,00

13 145,00

Razem: 20 367,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 216/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 176 242,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 242,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

176 242,00

6 248 562,94Razem:

2010 7 222,00 183 464,00

7 222,00 6 255 784,94

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 222,00 183 464,00

7 222,00 183 464,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 026 338,00

Drogi publiczne gminne 2 028 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 147 345,00

Zakup usług pozostałych 186 071,00

Administracja publiczna 8 039 061,12

Urzędy wojewódzkie 176 242,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 494,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 310,00

Wybory do Sejmu i Senatu 116 691,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 054,86

Zakup energii 100,00

Zakup usług remontowych 1 194,35

Zakup usług pozostałych 2 202,73

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 709 216,00

Ochotnicze straże pożarne 639 867,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup usług pozostałych 51 505,00

Pomoc społeczna 3 802 043,50

Ośrodki pomocy społecznej 1 248 205,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 964,64

75 844 478,91

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

600,00

0,00

7 222,00

7 222,00

0,00

-2 520,00

1 220,00

700,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

13 145,00

13 145,00

13 145,00

20 367,00

Dział

142 899,00

4300

852

85219

4010

Razem:

600

60016

4210

4300

3 026 338,000,00

0,00 2 028 495,00

750

75011

4010

48 505,00

639 867,00

93 000,00

3 815 188,50

1 261 350,64

834 109,64

75 864 845,91

751

75108

4210

4260

4270

4300

-4 446,00

4 446,00 190 517,00

7 222,00 8 046 283,12

183 464,00

154 716,00

119 310,00

116 691,00

24 534,86

700,00

2 414,35

2 902,73

709 216,00754

75412

4260

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 216/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 176 242,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 242,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 494,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 310,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 116 691,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 054,86

Zakup energii 100,00

Zakup usług remontowych 1 194,35

Zakup usług pozostałych 2 202,73

6 248 562,94

Paragraf

4010

4210

4260

4270

4300

Razem:

1 220,00

600,00

0,00

-2 520,00

700,00

7 222,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

6 255 784,94

Zmiana Po zmianie

7 222,00 183 464,00

7 222,00 183 464,00

7 222,00 154 716,00

0,00 119 310,00

116 691,00

24 534,86

700,00

2 414,35

2 902,73

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 216/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 261,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 340,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4210 100,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4270 3 280,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 3 301,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 4 499,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 0,00

Budowa świetlicy 92195 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 8 000,00

Estetyzacja 90004 4210 569,00

Estetyzacja 90095 4210 14 431,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4222 617,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 000,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica 60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 160,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 698,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 25/1 obręb Drewnica 60016 6050 60 614,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050 0,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4220 1 289,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 1 711,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka 60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 4210 7 000,007 Głobica

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 216/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1



Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 840,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 160,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4220 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 4 330,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 7 510,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 840,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 0,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 343,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 4300 1 845,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 18 155,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90004 4210 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 507,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 380,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75096 4220 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego 

funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w Sołectwie 

Mikoszewo 60016 4210 893,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 60016 4270 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa 60016 6050 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 60016 6050 18 450,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 0,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 0,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 000,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 0,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

13 Nowotna

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 2



Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 9 155,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90096 4300 1 845,00

Zakup kosiarki spalinowej z napędem 90004 4210 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 819,00

Zakup iluminacji 90095 4210 1 376,00

Kapsuła czasu 75095 4210 0,00

Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 0,00

Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 160,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4210 840,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 3 200,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 484,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 118,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4220 1 398,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 23 370,00

Kontynuacja  parku 90095 4210 5 630,00

Promocja sołectwa oraz intergracja mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 988,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4300 1 012,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 761,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90095 4210 138,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4300 160,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 840,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4300 0,00

Remont drogi gminnej nr 44 60016 4270 16 085,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 586,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 0,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 003,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 14 450,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 5 016,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 49 356,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 500,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 600,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00
Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 3



Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4220 1 538,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 662,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 802,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 0,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 542,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4220 358,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 100,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 530,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 500,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4210 300,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 700,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 0,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 904,00

Spotkania mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 547,00

Spotkania mieszkańców 75095 4220 1 353,00

Spotkania mieszkańców 75095 4300 0,00

Remont budynku gospodarczego 90095 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 400,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 0,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 494,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 160,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 840,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

Stobiec 

21 Świerznica

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 7 222 zł, z tytułu zwiększenia dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadań innych niż z zakresu spraw obywatelskich, oraz na zadania 
z zakresu spraw obywatelskich zgodnie z decyzją nr 1/125.3/2023 z dnia 25 października 2023 r. 

- w palnie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 13 145 zł, z tytułu zwiększenia planu 
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2023. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 446 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
energii elektrycznej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 520 zł, z przeznaczeniem na zakup usług, energii 
elektrycznej oraz usług remontowych, 

Dokonano uaktualnienia załącznika dotyczącego realizacji zadań Funduszu Sołeckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E586DBC-7A7A-46E7-A161-ED6EAD430B72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-11-06T12:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




